
PLECAK RATOWNICZY ROBUST'S

Nr Katalogowy EB02.040

Plecak ratowniczy ROBUST idealny dla służb ratowniczych wykonujących działania w terenie.
Półsztywna konstrukcja gwarantuje dodatkową ochronę zawartości. System MOLLE wokół całego
plecaka.

wymiary (dł. x szer. x wys.): 32 × 52 × 28 cm
waga: 3,5kg
pojemność: 46l
nośność: 15 kg

Plecak ratowniczy ROBUST dzięki półsztywnej konstrukcji zapewnia dodatkową ochronę zawartości.
Posiada podzielony układ przegród, z ruchomymi wyściełanymi separatorami, umożliwiającymi
bezpieczne przechowywanie przedmiotów w różnych rozmiarach. W pełni przezroczysta kieszeń z
pokrywą zapewnia szybki dostęp do wszystkich przedmiotów. Duże zamki błyskawiczne ułatwiają
otwieranie plecaka, nawet w rękawiczkach. Wykonany z wytrzymałych materiałów.

Cechy:

przednia komora z przezroczystym okienkiem z PVC,
system MOLLE wokół całego plecaka i otwory odprowadzające wodę lub kurz,



paski Molle z systemem rzepów do prawidłowego mocowania butli tlenowych o pojemności
do 3 litrów z manometrem.
odpinany pasek biodrowy zapewniający regulację i większy komfort,
wygodnie wyściełany panel tylny i pasy naramienne z systemem szybkiego odpinania,
odpinany nośny pas biodrowy i pas mostkowy ze świecącą w ciemności klamrą,
dolne pasy ładunkowe do przechowywania koców, śpiworów lub mat,
wytrzymałe zamki błyskawiczne i odblaskowe paski,
wsuwana komora główna z przegrodami organizacyjnymi i przegródkami,
paski na rzepy do bezpiecznego mocowania butli tlenowej (do 3 l) i manometru,
łatwo dostępna kieszeń na defibrylator z regulowanymi elastycznymi paskami,
wewnętrzna kieszeń na bukłak z przelotką na rurkę do picia.
wewnętrzne kieszenie z siatki,
górna komora zapinana na zamek,
komora główna z ruchomymi separatorami i paskami na rzep,
boczne paski kompresyjne i wyjątkowo cienka kieszeń na suwak.
panel identyfikacyjny, odpinana gumowa naszywka z krzyżem życia i uchwyt na kartę,
wewnętrzne ampularium na 46 ampułek.

Torba sprzedawana jest bez wyposażenia medycznego.   
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